АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьплск

О выявлении правообладателя ренее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей бg.l Федера.тlьного закона от 13.07.2015 Ns 218-
ФЗ кО государственной регистращии недви)кимости), п о с т а н о в л я ю:

]+аrrраrить в межмуflиципальный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Уrrравлоl*ия Росреестра по Краснодарскому краю вьtr8вленные
сведения о правообладателе земельного )цастка с кадастровым номером
23:15:0З04001:159 шIощадью З0O0кв.м., расположенного по адресу:
Краснодарский крd, Крымский район, село Кеслерово, улица Гастелло, д.15 в
качестве правообладатеJIя, владеющего д€rнным земельным участком, выявлен
Ингибарян Валерий Оганесович
Российской Фе. ции

2. Право.собсдвэнности Ингибарян Ваперия Оганесовича на указаrrный в
tryнкте 1 Еgстоящего постановления земельный }лIасток подтверждается
Выпиской из распоряжения гл€lвы Кеслеровской сельской администрации
Крымского paiioHa Краснодарского крм от З0.12.199З года Ns 246.

3. Начальнику управления имущественньIх отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орidн,,веIистрации прulв настоящее постановление,"з€rявление о
Внесении в ЕдиныЙ государственныЙ реестр недвижимости сведениЙ о
правообладателе ранее )лIтенного объекта недвижимости и иные документы,
НеОбХОдимые дш внесеншя оведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контрgць, *?а._въдшQлнением настоящего постановлениrI возлOжить -,па

ЗаместитеJIя чавы муниципапьного образования Крымский район С.В.JiеготиЕу.

Заместитель главы муниципЕtльного
образования Крымокий район ,С.ВЛеготина

от